
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

NOTA DE EXCLUSÃO DAS CANDIDATAS DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº001/2018 – REGIÃO GRANDE VITÓRIA E 
ARACRUZ 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CADASTRO RESERVA 
PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e 

considerando o Edital nº001/2018 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem 
como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

Excluir do Processo Seletivo Edital nº001/2018, bem como do respectivo Cadastro de Reserva as candidatas abaixo 

relacionadas, de acordo com o item 13.6.1 do referido Edital. 

Masculino 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS INSCRIÇÃO 

288 Nelsileia Ribeiro Nascimento Matar 933445 

299 Rosana Stabenow Dal Orto 935527 

 

 

Vitória/ES, 09 de julho de 2018. 

 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 

 


